
令和２年５月２６日

保護者 様

鉾田市立白鳥東小学校長 木下 健

６月第１週の分散登校について（お知らせ）

保護者の皆様におかれましては，長期にわたる臨時休業につきまして，ご理解とご協力をいただき

感謝申し上げます。６月の第１週は，午前の部と午後の部に分けて５日間分散登校を行い，３時間授

業を実施してまいります。この５日間は，授業日として設けている登校日となります。そのため，臨

時休業日ではないという扱いです。保護者の皆さまにおかれましては，引き続き，よろしくお願い申

し上げます。

記

１ 日 程 ６月１日（月）～６月５日（金） 午前の部と午後の部と分けて５日間分散登校

１日(月)，２日(火）

（午前の部） ８：０５～１１：１０ 上沢，荒地，組塚，田子沼，下沢地区

（午後の部）１２：５０～１５：５５ 高釜，飯島，京知釜，堺釜地区

３日(水)，４日(木），５日（金)

（午前の部） ８：０５～１１：１０ 高釜，飯島，京知釜，堺釜地区

（午後の部）１２：５０～１５：５５ 上沢，荒地，組塚，田子沼，下沢地区

２ 日 課 分散登校

午前の部 午後の部

８：０５ 登校班で登校 １２：５０

８：１０～ 出席確認，健康観察，課題確認 １２：５５～

８：３０～ ９：１０ １校時 １３：１５～１３：５５

９：１５～ ９：５５ ２校時 １４：００～１４：４０

９：５５～１０：０５ 中休み １４：４０～１４：５０

１０：１０～１０：５０ ３校時 １４：５５～１５：３５

１０：５０～１１：０５ 帰りの会，牛乳 １５：３５～１５：５０

１１：１０ 下校 １５：５５

３ その他 ① 朝の健康観察と検温をお願いいたします。

（連絡帳に貼った６月の検温カードに記入して持たせて下さい。)

② 発熱等かぜの症状が見られる場合は，登校せずに学校にご連絡ください。

③ 登校しない場合は，学校まで連絡をお願いいたします。（３９－２３１４）

④ 午後からの登校の日に学校での預かりを希望するお子さん（１年生から３年生で

午前中１人で過ごすことになってしまうお子さん）は，５月２９日（金）までに学

校にご連絡ください。

⑤ ６月８日からは，学校を再開し通常登校を予定しています。


